Horissima forma oechalidum dryope. euryti filia que pulchritudine apollinem in suos amplexus pellexit cum ex andremone vtro filiam iam peperisset: ad lacuz quem daz vt coronas nymphis dicaret peruenit: vbi cum ex loto arbore florentes ramos: quos puero daret decepisset: ecce guttas sanguinis: ex arbore stillantes aspexit: qre territa cum refugere veller in arborem sensit se transfigurari. Oechalidum. oechalie virginum est autem patronymica forma p patriam vsus poeta. Dei tenentis delon. periphraasis est apollinis: qui et delphos et delon in potestate sua habet. Summum. summum tatem marginis. Myrta myrtus est arbor veneri dicata. vni myrteruz locus mirtis costitus dicitur. Huc. p illuc. aduerbiu est presentis loci. p aduerbio absentis est positum. Tyrios. purpureos. In spem baccharum. naz bacche ex floribus nascuntur. sunt autem bacche arborum fructus minutiores: qui sparsim oriuntur vt lauri oliue. a quozum similitudine vniones quoqz bacche dicitur. vnde bacchatu dicitur bacchis r margaritis ornatum. Virgili. colloqz monile bacchatum. Aquatica lotos. iuxta aquas nascens. fuit autem lotos nympharum: quam cu insequeretur priapus: vt eaz comprimeret miseratione deoz in arborem sui nominis conuersa est que vt scribit herodotus: bacchas fert dactylis sua uozes: ex quibus viuunt: vniqz etiam costictur populi libie: qui inde lotophagi vocantur. Tardi agre

Ore parit, nostrasqz domos, vt ante frequenter, Dixit: r admonitu veteris comota ministrę Ingemuit, quā sic nurus est affata loquentem: Te nō genitrix, aliena a sanguine vestro Rapta mouet facies, quid? si tibi mira sorozis Fata mee referam: q̄q̄ lachrymeqz dolorqz Impediunt prohibentqz loqui, fuit vnica matri, Ne pater ex alia genuit) notissima forma Oechalidum dryope, quā virginitate carentem) Quinqz dei passam delphos delonqz tenentis Excipit andremon, r habetur coniuge felix. Est lacus accliuus, de uero margine formā Littoris efficiēs, summūqz myrta coronant, Generat huc dryope, fatorz nescia, q̄ Indiguere magis nymphis latura coronas, Inqz sinu puerū, qui nondū impleuerat annum; Dulce ferebat onus, tepidūqz ope lactis alebat, Haud procul a stagno tyrios imitata colores In spem baccharū, si orebat aquatica lotos. Carserat hinc dryope, quos oblectamina nato Porrigeret flores, r idem factura videbar: (Namqz aderam) vidi guttas e florē cruentas. Decidere, r tremulo ramos horrore moueri, Scilicet vt referunt tardi nūc deniqz agrestes, Lotos in banc nymphę fugiens obsena priapi, Contulerat versos seruato noīe vultus. Nescierat soroz hoc, que cū perterrita retro, Jret, r oratis veller discedere nymphis, Hesperunt radice pedes, conuellerē pugnāt, Nec quicq̄ nisi summa mouet, succrescit ab imo, Lotaqz paulatim lentus premit inguina cortex. Et vidit, conata manu lamare capillos,

Dryope i arborem

bachę

Lotos in arborem

Dryope i arborem.

Lotos nymphę i arborem.

Frōde manū impleuit, frōdes caput oē tegebāt,  
 At puer amphibus <sup>naq;</sup> hoc auus eurytus illi  
 Addiderat nomen <sup>materna</sup> rigescere sensit  
 Ubera, nec sequitur ducentē lacteus humor.  
 Spectatrix aderam fati crudelis, opemq;  
 Nō poterā tibi ferre soroz, quantūq; valebam  
 Crescentē truncū, ramosq; amplexa morabar,  
 Et fateor/volui sub eodē cortice condi,  
 Ecce vtr̄ andrem <sup>genitorq;</sup> miserrim⁹ adsum/  
 Et querūt dryopen, dryopen querētibus illis  
 Ostendi loton, tepido dant oscula ligno,  
 Affusiq; suę radicib⁹ arboris herent,  
 Nil nisi iam faciē qd nō foret arbor; habebat  
 Lara soroz, lachrymę misero de corpore factis  
 Irrozant folijs, z dum licet, oraq; prestant  
 Elocis iter, tales effundit in aera questus:  
 Si qua fides miseris, hoc me per numina iuro,  
 Nō meruisse nefas, patior sine crimine penam.  
 Uiximus innocue, si mentior, arida perdam  
 Quas habeo frondes, z cęsa securibus vzar.  
 Hunc tñ infantē maternis demitte ramis,  
 Et date nutriti, nostraq; sub arbore sepe  
 Lac facitote bibat, nostraq; sub arbore ludat,  
 Cumq; loqui poterit, matrē facitote salutet,  
 Et tristis dicat, latet hoc in stipite mater.  
 Stagna tñ timeat, nec carpat ab arbore flores,  
 Et frutices oēs, corpus putet eē dearum,  
 Care vale cōiunt, z tu germana, paterq;  
 Qui si qua est pietas, ab acute vulnere falcis,  
 A pecozis morsu, frondes defendite nostras.  
 Et qm̄ mibi fas ad vos incūbere non est,  
 Erigite buc artus, et ad oscula nostra venite

stes, feri vt qui id ante iamissam  
 sorozem non admonuerūt. alias  
 tardi tardo ingenio predicti dicitur.  
 Nunc deniq; nunc tandem  
 post factam sorozis lacturaz. Ob  
 sēna priapi. inguina priapi. pri  
 pus autem bacchi et veneris fili  
 us fuit: qui ob extriniam secundis  
 ratem horozum deus fuit existis  
 matus. frequenter autem propu  
 dendis virozū ponitur priapus,  
 nam vt in quinto scribit Diosdo  
 cum priaci inguina virozū oc  
 cultius nominare vellent priapū  
 dicebat. Iret. ire vellet. neq; eū  
 ire poterat. Datis placat. nym  
 phis. Pugnat. nititur conatur.  
 Nisi summa. nisi partes superio  
 res. pedes enim iam in radices  
 fuerant conuersi. Lentus coxer.  
 flexibilis. Addiderat nomen. pa  
 renthesis est. indiderat autem re  
 ctius legeretur. hoc est imposue  
 rat. nam indi nomina proprie dic  
 untur. Rigescere. rigida ac dur  
 ra fieri. Ducentem. trahentes. sus  
 gentem vbera. Lacteus humor.  
 periphraasis lactis. Fati. mortis.  
 hec autem lachrymans sole comis  
 memorabar. Morabar retinebā.  
 Genitorq;. eurytus. Tepido lū  
 gno adhuc tepido: vt in qd pau  
 loante dryope fuerat transmuta  
 ta. Affusiq;. prostrati. Sue arbor  
 ris. in quam z filia z vxor sua fue  
 rat conuersa. Lara soroz. apostro  
 phe qua sole significat se casu so  
 rozis vehementer dolere. Irroz  
 rant. rozis modo stillant in folia.  
 Dum licet. donec potest. Quest⁹  
 querelas. Hoc nefas. hoc suppli  
 cium pro eo quod sequitur id qd  
 antecedit positum est nefas nam  
 q; z scelus precedit: sequitur sup  
 plicius. Sine crimine. sine culpa  
 Innocue. innocētes. Demitte. cri  
 pite detrahite. Hoc in stipite. in  
 hoc trunco. Et frutices omnes.  
 arbusculas omnes. est enim fruz  
 ter medius inter arbores et her  
 bas. nam neq; ad arboris magni  
 tudinem peruenit: neq; per her  
 mem vtherba arefcit. Dearum.  
 nympharū. Incūbere. inclinare.